Приложение №1а к Положению об участии в Общественном

                                                  Движении «РОССИЙСКИЙ ЛАД»
                   В Совет Межрегионального Общественного

                   Движения   «РОССИЙСКИЙ ЛАД»
ЗАЯВЛЕНИЕ

о принятии в Участники Общественного Движения «РОССИЙСКИЙ ЛАД»
физического  лица

       Я _____________________________________________________________________________

                                                                                       (Фамилия, Имя, Отчество)

прошу принять меня в состав Участников Общественного Движения «РОССИЙСКИЙ ЛАД».
        Цели Движения поддерживаю. С Уставом, правами и обязанностями Участников Движения ознакомлен и обязуюсь соблюдать.

       Мой почтовый адрес (по желанию) _________________________________________________

__________________________________________________________________________________

       Тел./факс ______________________________________________________________________

       E(mail ________________________________________________________________________

 «___» _____________________ 20    г.                        _____________________________________________

                                                     (подпись)

                  Отметка  о  принятом   Конференцией Участников

                   Межрегионального Общественного Движения
                   «РОССИЙСКИЙ ЛАД» решении:
                  Протокол  №___ от  «___» _______________ 20   г.

                  Председатель Совета _________________________

                  ____________________________________________

               (подпись)

                   «ПРИНЯТ(А)»,    «НЕ ПРИНЯТ(А)»